Spielplan, Heimspiele Feldsaison 2025/26 Termine noch nicht bestitigt GG Geschlossene Gesellschaft Clubhaus
Stand 21.11.2025 Trainings- Freundschaftsspiele, Fremdvermietung blau
Spiel-/Turnierabsage
Uhrzeit KR I Uhrzeit KR Il Uhrzeit Rugbyfeld Uhrzeit KR Il / Naturrasen (NR)
Hockey Hockey/Lacrosse
22.11.2025 10:00-12:00 Specialhockey Training 10:00 R U16 - HRK-RGH-RCW 09:00-10:00 Warm-Up R 16 KR Il
14:00 R 1. Herren - RG Heidelberg 13:00-14:00 Warm-Up R 1. Herren KR lll
23.11.2025 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
29.11.2025 10:00-12:00 Specialhockey Training 09:00-18:00 Lacrosse 1. Damen Spieltag 09:00-18:00 Lacrosse 1.Damen Spieltag
30.11.2025 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
06.12.2025 10:00-12:00 Specialhockey (Nikolaus Event)
12.12.2025 19:00-21:00 DNM SIXES Herren KR lll
13.12.2025 10:00-19:00 NM Lacrossedamen Sixies 09:00-18:00 DNM SIXES Herren KR 1ll
14.12.2025 09:00-17:00 NM Lacrossedamen Sixies 09:00-15:00 DNM SIXES Herren KR lll
2026 2026 2026 2026
18.01.2026 09:00-12:00 R U14 -RK 03
24.01.2026 09:00-12:00 HRJ-U12 Rugby
30.01.2026 18:00-19:00 U20w Lax NM Camp
31.01.2026 09:00-18:00 U20w Lax NM Camp
01.02.2026 09:00-17:00 U20w Lax NM Camp 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training KR il
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
07.02.2026 09:00-12:00 HRJ-U12 Rugby
08.02.2026 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
14.02.2026 09:00-18:00 U20m Lax NM Camp KR I 09:00-18:00 U20m Lax NM Camp KR il
15.02.2026 09:00-16:00 U20m Lax NM Camp KR I 09:00-16:00 U20m Lax NM Camp KR il
14.02.2026
16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
22.02.2026 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
28.02.2026 09:00-18:00 U20m Lax NM Camp KR I 11:00 R U14 -RGH 09:00-13:00 U20m Lax NM Camp KR il
14:00 R U18 - SG Miinchen 13:00-14:00 Warm Up RU18 KR il
13:00-18:00 U20m Lax NM Camp KR Il
01.03.2026 09:00-16:00 U20m Lax NM Camp KR Il 09:00-16:00 U20m Lax NM Camp KR il
16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
07.03.2026 15:00 R U18 - TSV Handschuhsheim 14:00-15:00 Warm Up RU18 KR il
17:00 R 2. Herren - Karlsruher SV
08.03.2026 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
14.03.2026 09:00-17:00 Lacrossejugend U12/U16 Spieltag 09:00-17:00 Lacrossejugend U12/U16 Spieltag KR il
15.03.2026 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training 09:00-14:30 Rugby U8-U12 HRJ-Turnier 09:00-17:00 Rugby U8-U12 HRJ-Turnier NR, KR lll
17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
21.03.2026 1. Damen - Harverstehuder THC 09:00-18:00 Lacrosse 1. Damen Spieltag 10:30 warm-up R U18 09:00-18:00 U20w Lax NM Camp KR Il
1. Herren - Harvestehuder THC 11:30 R U18 - SG HRK/RKH/RGH
14:00 R 1. Herren - RC Luxemburg
16:00 R 2. Herren - RC Mainz
22.03.2026 1. Damen - Bremer HC 16:00-17:30 Lacrosse U16m Training 09:00-17:00 U20w Lax NM Camp KR Il
1. Herren - Hamburger Polo Club 17:30-19:00 Lacrosse 2. Herren Training
28.03.2026 14:00 R 1. Herren - Miinchen RFC



29.03.2026

30.03.-02.04.26

07.-10.04.26

04.04.2026

05.04.2026

06.04.2026

11.04.2026

12.04.2026

18.04.2026

19.04.2026

24.04.2026

25.04.2026

26.04.2026

02.05.2026

03.05.2026

09.05.2026

10.05.2026

16.05.2026

17.05.2026

23.05.2026

24.05.2026

25.05.2026

30.05.2026

31.05.2026

06.06.2026

07.06.2026

13.06.2026

14.06.2026

20.06.2026

21.06.2026

27.06.2026

Uhrzeit

09:30-16:00

09:30-16:00

20:00

09:00-13:00

KR
Hockey

Hockey-Kindercamp

Hockey-Kindercamp

1. Damen - Diisseldorfer HC
1. Herren - RW Koln

1. Damen - Diisseldorfer HC
1. Herren - RW Koln

1. Herren - Mannheimer HC

1. Damen - GroRflottbeker THGC

1. Damen - GroRflottbeker THGC

Lacrosse Deutsche Meisterschaft

Hockeyjugend Pfingstturnier

Hockeyjugend Pfingstturnier

Hockeyjugend Pfingstturnier

Uhrzeit

16:00-17:30
17:30-19:00
09:30-16:00

09:30-16:00

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30

17:30-19:00

09:00-15:30

09:00-13:00

10:00-16:00

KR

Hockey/Lacrosse

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Hockey-Kindercamp

Hockey-Kindercamp

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training
Lacrosse Deutsche Meisterschaft

Lacrosse Deutsche Meisterschaft

Lacrosse 1.Herren Punktspiel

10:00-16:00 [Lacrosse 1.Herren Spieltag

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30
17:30-19:00

16:00-17:30
17:30-19:00

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Hockeyjugend Pfingstturnier

Hockeyjugend Pfingstturnier

Hockeyjugend Pfingstturnier

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training

Uhrzeit

14:00
15:00

11:00

08:00-18:00

08:00-16:00

15:00

15:00

Rugbyfeld

R 2. Herren - SG Offenbach/Riedberg
R 1. Herren - Germania List

R U14 - RK Heusenstamm

Rugby Jugendfestival
R. 2. Herren PlayOff

Rugby Jugendfestival

R 1. Herren - Berliner RC
R. 2. Herren PlayOff

R. 2. Herren PlayOff

R 1. Herren - SC Neuenheim
R 2. Herren RL Finale

Uhrzeit

08:00-18:00

08:00-16:00

09:00-15:30

09:00-13:00
16:00-17:30

KR 1l / Naturrasen (NR)

Rugby Jugendfestival R, NR, KR I

Rugby Jugendfestival R, NR, KR I

Lacrosse Deutsche Meisterschaft KR Il

Lacrosse Deutsche Meisterschaft KR llI
Lacrosse U16m Training KR Il



28.06.2026

29.06.-03.07.26

03.07.-07.07.26

27.-31.07.26

29.06.-07.08.25

24.-28.08.26

05.09.-09.09.26

05.09.2026

06.09.2025

Uhrzeit

09:00-16:00

09:30-16:00

KR
Hockey

Sanierung Kunstrasenplatz |

DEX Sport & Consulting

Hockey-Kindercamp

Uhrzeit

16:00-17:30
17:30-19:00

09:30-16:00

09:30-16:00

09:30-16:00

09:00-16:00

09:30-16:00

KR Il
Hockey/Lacrosse
Lacrosse U16m Training
Lacrosse 2. Herren Training
Hockey-Kindercamp

Hockey-Kindercamp

Hockey-Kindercamp

DEX Sport & Consulting

Hockey-Kindercamp

Uhrzeit Rugbyfeld

09:00-19:00 R U16, U18 - 4-Nationen-Turnier

09:00-16:00 R U16, U18 - 4-Nationen-Turnier

Uhrzeit KR 1l / Naturrasen (NR)

09:00-16:00 DEX Sport & Consulting NR

09:00-19:00 R U16, U18 - 4-Nationen-Turnier KR lll

09:00-16:00 R U16, U18 - 4-Nationen-Turnier KR lll









